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Kommentarer

Josef Gustin Billesholm-Ekeby Psk josef.gustin@telia.com 0736551265 07:00-13:00 P34 14:35-16:25
Johan Ljunggren Lilla Bedinge Skg johan@slottis.se 0705-153515 x
Göran Öberg Lunds Pk g.oberg52@gmail.com 070-6301401 x
Joakim Westerberg Malmö Skg pistolsek. joakim.westerberg@jocoaching.se 0700905552 x
Thomas Åkesson Malmö Skg pistolsek. thomas.kesson@gmail.com 0730546238 Hela dagen
Mikael Tumpach Malmö Skg pistolsek. strunt_samma@hotmail.com 0733818711 Hela dagen
Allan Laurin Malmö Skg pistolsek. allan@laurin.st 0705080088 Hela dagen
Tobias Johansson Malmö Skg pistolsek. tobiasjoh@gmail.com 0739501141 Hela dagen
Rosine Gonzalez Malmö Skg pistolsek. rosine.gonzalez@gmail.com 0709851289 x
Staffan Leksten Pskf Magnus Stenbock tsekr@malmokretsen.se  +46708727848 x
Ulf Persson Trelleborgs Pskf ulf.persson@malmo.se 070-2114360 Hela dagen
Ilir Kadrolli Trelleborgs Pskf kadrolli@hotmail.com Hela dagen
Håkan Stoltz Ystads Psk viceordforande@ystadspsk.se 073-8078633 x
Rolf Landström Ystads Psk rolf.landstrom@outlook.com 0704-181837 x
Jörgen Augustsson Ystads Psk jorgen.augustsson@telia.com 0702-214555 d Reserv när inte skjuter

Bemannad 7 2 2 1 2 1

Bemanning Fält SM 2024 - Fredag 5/7
Spillepengen
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